I )

PflanzkuUbel

degardo® TREVIA 900 Q

Form trapezférmig, aus Polyethylen in

ahnlich RAL7016 Anthrazitgrau, Hohe
x Breite x Tiefe 900 x 1000 x 1000 mm,
Breite x Tiefe unten 800 x 800 mm,
Fassungsvermogen 380 |

PflanzkUbel

e geeignet fUr Pflanzen mit groBem Wurzelwerk
e fUr den Innen- und AuBenbereich geeignet

e Form trapezférmig
e aus Polyethylen in dhnlich RAL7016 Anthrazitgrau

e bestdndig gegen UV-Strahlung und Temperaturschwankungen
e Hohe x Breite x Tiefe 200 x 1000 x 1000 mm, Breite x Tiefe unten 800 x

800 mm

e Fassungsvermogen 380 |

Technische Details

AuBeneinrichtung
PflanzgefaB-Typ
Form

geeignet fur
(Produkt/Material)
Einsatzort

Material

Farbe

Bestandigkeit

PflanzgefaB

PflanzkUbel

trapezférmig

Pflanzen mit groBem
Wurzelwerk

Innen- und AuBBenbereich
Polyethylen

ahnlich RAL7016
Anthrazitgrau

gegen UV-Strahlung und
Temperaturschwankungen

Hohe
Breite
Tiefe

Breite unten

Tiefe unten
Fassungsvermogen

Gewicht

Made in
Germany

900 mm
1000 mm
1000 mm

800 mm

800 mm
380 |

38 kg








