Pflanzkübel

degardo® TREVIA 900 Q

Form trapezförmig, aus Polyethylen in ähnlich RAL7016 Anthrazitgrau, Höhe x Breite x Tiefe 900 x 1000 x 1000 mm, Breite x Tiefe unten 800 x 800 mm, Fassungsvermögen 380 l





Artikelnummer: 236154

Pflanzkübel

- geeignet für Pflanzen mit großem Wurzelwerk
- für den Innen- und Außenbereich geeignet
- Form trapezförmig
- aus Polyethylen in ähnlich RAL7016 Anthrazitgrau
- beständig gegen UV-Strahlung und Temperaturschwankungen
- Höhe x Breite x Tiefe 900 x 1000 x 1000 mm, Breite x Tiefe unten 800 x 800 mm
- Fassungsvermögen 380 l

Technische Details			
Außeneinrichtung	Pflanzgefäß	Höhe	900 mm
Pflanzgefäß-Typ	Pflanzkübel	Breite	1000 mm
Form	trapezförmig	Tiefe	1000 mm
geeignet für (Produkt/Material)	Pflanzen mit großem Wurzelwerk	Breite unten	800 mm
Einsatzort	Innen- und Außenbereich	Tiefe unten	800 mm
Material	Polyethylen	Fassungsvermögen	380 I
Farbe	ähnlich RAL7016 Anthrazitgrau	Gewicht	38 kg
Beständigkeit	gegen UV-Strahlung und Temperaturschwankungen		